4 ,
' І1

Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «17›› октября 2017 г. Ле 2/48 п.г.т.Умба

О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Терского района

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 М2131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Терский район Мурманской области,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Провести с 20 ноября по 23 ноября 2017 года конкурс на замещение должности
главы администрации Терского района в соответствии с Положением о конкурсной
комиссии и о порядке проведения конкура на замещение должности главы администрации
Терского района. ~

2. Определить местом проведения конкурса и приёма документов - Совет депутатов
Терского района, расположенный по адресу: ул. Дзержинского, д. 42, каб.4, п.г.т.Умба,
Терский район, Мурманская область.

3. Установить дату начала работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение должности главы администрации Терского района - 6 ноября 2017 года.

_ 4. Определить даты и время приёма документов от претендентов на участие в
конкурсе:

- 10 ноября 2017 года - с 10.00 до 12.00 час.,
- 13 ноября 2017 года - с 15.00 до 17.00 час.,
- 14 ноября 2017 года - с 10.00 до 12.00 час.,
- 15 ноября 2017 года - с 15.00 до 17.00 час.
5. Установить, что перечень документов, представляемых в конкурсную комиссию,

требования, предъявляемые к кандидатам на замещение должности главы администрации
Терского района, условия конкурса и проект контракта с главой администрации Терского
района определяются Положением о конкурсной комиссии и порядком проведения
конкура на замещение должности главы администрации Терского района, принятыми
Советом депутатов Терского района.

6. Опубликовать нас/тъоднўьрещение в газете «Терский берег».
Н, г_ :=є.; ад

7. Настоящее реш[е;$ў;5ке{1встунаетАв,;:;;<глу после его опубликования.

т › ..~~:<*

Глава муниципальніётїоїї ~_ р е
образования Терскийёірайщ-г ” ' ,_д:д'1;9,_Ё Ґ.Н.П0П0В

=д_._4 _

-<~_:,› -' \ ь*
2: » ",

Ч ь- її